
f ZÁPADOČESKÁ
UNIVERZITA
V PLZNI

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNI PODMÍNEK ÚČASTI
(dále jen „zpráva o posouzení")

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

IČO 49777513

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

doc. Dr. RNDr. Miroslav hloleček, rektor

Název veřejné zakázky Materiálová injektová tiskárna

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení

Termín konání komise 26. 8. 2020 - 9:00 hod., Univerzitní 22, Plzeň, mfstnost D.
UU207

Výše uvedeného dne jednala dálkově komise za účelem posouzení splnění podmínek účasti
účastníka zadávacího řízení.

Jednání komise se zúčastnili všichni členové, a komise je tudíž usnášeníschopná.

l. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s nejvýhodnější nabídkou
Zadavatel v rámci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku, a to od účastníka
zadávacího řízení Česká kancelář odškodnění s.r.o., sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO:
24188441.

Komise posuzovala splnění kvalifikace tohoto účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ") a zadávacími podmínkami.

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek
stanovených v úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění
základní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací
dokumentace.

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených
v úst. § 77 odst. 1 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti
prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou 6. 1 zadávací dokumentace.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukttirální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdětávánt

^r



Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle úst. § 79 odst. 2 písm.b)
předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení. Dále technickou kvalifikaci splňuje účastník, který podle úst. § 79 odst. 2 písm. k)
ZZVZ předloží technický popis Zařízení, jež bude předmětem dodávky (např. formou datasheetů,
katalogů apod.), přičemž tyto předkládané dokumenty musí vždy obsahovat takový popis technické
specifikace Zařízení, z něhož budou jednoznačně vyplývat skutečnosti potvrzující splnění všech
požadavků uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. Uvedené dokumenty budou předloženy v českém nebo
anglickém jazyce.

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti:

Základní způsobilost dle úst. § 74 odst. 1 písm. a) až e)ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti el.
podepsané jednatelem společnosti Ing. Petrem Solaříkem, Ph.D.
dne 23. 8. 2020

ANO

Profesní způsobilost dle úst. § 77 odst. 1 ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání způsobilosti

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti el.
podepsané jednatelem společnosti Ing. Petrem Solaříkem, Ph.D.
dne 23. 8. 2020

ANO

Technická kvalifikace dle úst. § 79 odst. 2 písm. b) a k)ZZVZ

Název dokladu Splňuje prokázání kvalifikace

Seznam významných dodávek el. podepsané jednatelem
společnosti Ing. Petrem Solaříkem, Ph. D. dne 25.8.2020

ANO

Pop/s nabízeného zařízení v českém jazyce nebo anglickém
jazyce.

ANO

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele:

Další doklady

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele

Kupní smlouva včetně její přílohy, elektronicky podepsaná
jednatelem společnosti Ing. Petrem Solankem, Ph.D.
dne 23. 8. 2020

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
','



Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje
zákonné požadavky a požadavky zadavatele a že účastník zadávacího řízení prokázal v plném
rozsahu splnění kvalifikace požadované v zadávacích podmínkách.

II. Závěr posouzení

Komise se jednomyslně usnesla doporučit zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka
zadávacího řízení - společnost Česká kancelář odškodnění s.r.o., sídlo: Kaprova 42/14, 110 00
Praha 1, IČO: 24188441. Nabídka uvedeného dodavatele splňuje zákonné podmínky a požadavky
zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou cenu.

Dne 26. 8. 2020

Ing. Ivana Fischer

Ing. David Lavička, Ph.D.

Doc. Dr. Ján Minář

^e{—

^•d...^
A/

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnikturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a uzdéláváni

^T
" L


